

گزارش راهپیمایی اعتراضی در شهر کلن

مشترک

چهاردهم مرداد ماه هشتاد و شش

در اعتراض به سرکوب و دستگیری و اعدام فعالین جنبش های اجتماعی، در روز شنبه ۴ اگوست یک راهپیمایی اعتراضی در شهر کلن برگزار شد.

این راه پیمایی که از ساعت ۵ بعد از ظهر از **Zülpischer Platz** شروع شد، در ساعت ۷ در **Rodulf Platz** به پایان رسید.

در این راه پیمایی به طور نمادین شرکت کنندگان با دوچرخه حرکت می کردند که بر روی آنها شعارها و عکس هایی از جنایات اخیر رژیم نصب شده بودند. بعلاوه تظاهر کنندگان تی شیرت هایی پوشیده بودند که بر روی آن طرح جالبی نقش بسته بود و در زیر آن شعار زندانی سیاسی آزاد باید گردد به زبان آلمانی نوشته شده بود. در طول راه پیمایی شرکت کنندگان که بیش از ۱۰۰ نفر بودند، شعارهایی به زبان آلمانی سر می دادند، برخی از این شعارها عبارت بودند از:

زندان سیاسی آزاد باید گردد آزادی برای زنان زندانی

جمهوری اسلامی: زندان، خشونت، سنگسار آزادی برای دانشجویان زندانی

جمهوری اسلامی: کشتار، ترور، اعدام مرگ بر جمهوری اسلامی

ما خواهان آزادی فوری محمود صالحی و منصور اسالو هستیم زنده باد همبستگی بین المللی

و ...

در آغاز و انتهای راه پیمایی، نمایشگاه عکسی بر روی زمین از اعدام ها، شکنجه ها و سرکوب های اخیر خیابانی و تصاویری از اسالو و صالحی و سایر فعالین کارگری و زنان و دانشجویان و روزنامه نگاران ترتیب داده شده بود. کانون همبستگی با کارگران ایران در کلن اعلامیه ای به زبان آلمانی منتشر کرده بود که همراه با تکثیر فراخوان ITF در طول راه پیمایی وسیعاً پخش شد.

این راه پیمایی که مورد توجه و پشتیبانی بسیاری از اهالی شهر و عابرین قرار گرفت، از سوی گروه های زیر مشترکاً برگزار شد:

تلاش - کانون حمایت از مبارزات مردم ایران - کلن

کانون همبستگی با کارگران ایران - کلن

کانون سینما و تئاتر روند

جمعی از زنان کرد

پشتیبانان جنبش دمکراسی مردم ایران - بوخوم

متن اعلامیه کانون همبستگی با کارگران ایران:

به توحش رژیم اسلامی در ایران اعتراض کنیم

حکومت اسلامی برای مقابله با موج اعتراضات و اعتصابات کارگران، معلمین، زنان، دانشجویان و تمامی مردم معترض به حکومت اسلامی و عقب راندن کل فضای اعتراضی در جامعه، دست به تهاجمی وسیع زده و با دستگیری، ربودن، صدور حکام اعدام و جاری کردن احکام سنگسار میخواهد فضای رعب و وحشت را بر جامعه حاکم کند.

توسط - منصور اسالو، رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی - شب ۱۹ تیر (۱۰ ژوئیه) مورد حمله و ضرب و شتم قرار گرفته، ربوده شده، و هم اکنون در زندان اوین در بازداشت است. مأمورین دولت - محمود صالحی، فعال شناخته شده کارگری از ۲۰ فروردین ۸۶ (آوریل ۲۰۰۷) علیرغم مریضی شدید کلیه با وضعیت جسمی وخیم در زندان سنندج بسر میبرد.

- روز ۱۹ تیر (۱۰ ژوئیه) کارگران دستگیر شده اول مه سنندج خالد سواری - اقبال لطیفی - یدالله مرادی - طیب ملائی - فارس گویلیان - صدیق امجدی - عباس اندریاری - حبیب الله کلکانی - محی الدین رجبی - طیب چتانی و صدیق صبحانی به اتهام "اخلال در نظم عمومی" به دادگاه احضار و محاکمه شدند.

- در ۲۳ تیر (۱۴ ژوئیه) صدیق کریمی و شیث امانی دو تن از رهبران کارگری اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار در شهر سنندج نیز دوباره به جرم محاربه به محاکمه کشیده شدند.

- یک روزنامه نگار و یک فعال سیاسی در کردستان از جانب بیدادگاههای جمهوری اسلامی به اعدام محکوم شده و در انتظار اجرای احکام صادره میباشند.

- قوه قضائیه اعلام کرد که ۱۶ نفر تحت عنوان "اراذل و اوباش" و "متجاوزین به نوامیس مردم" اعدام شده و برای ۱۵ نفر دیگر تقاضای اعدام شده است.

- سخنگوی قوه قضائیه جمهوری اسلامی دستگیری ۱۰۰ نفر از مردم در جریان اعتراضات گسترده به سهمیه بندی بنزین را تایید کرد و اعلام کرد که این افراد قرار است به زودی محاکمه شوند.

- حکم سنگسار مردی در تاکستان که قبلاً تکذیب شده بود، از سوی قوه قضائیه جمهوری اسلامی تایید و اجرا شد.

- روز ۱۸ تیر (۹ ژوئیه) ۱۶ نفر از دانشجویان به نام های: محمد هاشمی، مهدی عربشاهی، علی نیکو نسبئی، بهاره هدایت، حنیف یزدانی، علی وفقی، عبدالله مومنی، بهرام فیاضی، حبیب حاجی، حیدری، مجتبی بیات، سعید حسینی، مسعود حبیبی، مرتضی اصلاحچی، عزت قلندری دستگیر شده و به اوین منتقل گردیدند.

- تعدادی از فعالین مدافع حقوق زنان به دادگاه احضار شده و به حبس های دوتاسه سال محکوم شده اند.

اینها فقط بخش کوچکی از دستگیری ها و تهاجمات حکومت اسلامی در ماههای اخیر به مردم است.

ما از همه انسانهای آزادیخواه انتظار داریم که صدای اعتراض خود را به توحش رژیم اسلامی در ایران و به این تهاجم وسیع به مردم بلند کرده و پایمال کردن ابتدایی ترین حقوق انسانی توسط جمهوری اسلامی را محکوم کنند.

کانون همبستگی با کارگران ایران - کلن

www.arbeiternews.de

متن فراخوان راه پیمائی:

دعوت به راهپیمائی اعتراضی

همراه با دوچرخه

جان فعالین جنبش های اجتماعی در خطر است!

رژیم اسلامی در ایران، دامنه ترور، اعدام، آدم ربایی، سنگسار، حبس و شکنجه را وسعت داده و در چند ماهه اخیر بسیاری از فعالین جنبش زنان، جنبش کارگری و جنبش دانشجویی در چنگال خونالود حکومت سرکوب، و ترور قرار گرفته اند. سرکوب و دستگیری گسترده فعالین جنبش کارگری، سرکوب و دستگیری گسترده فعالین جنبش دانشجویی، سرکوب و دستگیری گسترده فعالین جنبش زنان میهن مان، در دستور کار جمهوری اسلامی قرار دارد.

برای دفاع از جان زندانیان دربند،

برای پشتیبانی از فعالین جنبش های اجتماعی در ایران،

برای نفی قوانین زن ستیز در ایران،

برای نفی قوانین ضد کارگری در ایران،

برای نفی روشنفکرستیزی در ایران،

و در یک کلام، در اعتراض به کلیت نظام قرون وسطایی جمهوری اسلامی، ما به خیابان می آییم و یک صدا، آزادی زندانیان سیاسی در ایران را فریاد می زنیم.

ما جمهوری اسلامی را به جرم کشتار، سرکوب و شکنجه فعالین جنبش های اجتماعی محکوم کرده و علیه آن در مراجع قضایی جهانی اعلام جرم می کنیم!

ما نگرانی مان را نسبت به جان و سرنوشت فعالین جنبش های اجتماعی اعلام می کنیم و از تمامی انسان ها، نهادها و سازمان های آزادی خواه تقاضای پشتیبانی از این حرکت آزادی خواهانه را داریم.

تلاش- کانون حمایت از مبارزات مردم ایران- کلن

کانون همبستگی با کارگران ایران- کلن

کانون سینما و تئاتر روند

جمعی از زنان کرد

پشتیبانان جنبش دمکراسی مردم ایران

راهپیمائی: شنبه ۰۴-۰۸-۲۰۰۷ شهر کلن ساعت 17.00

: Rodulf Platz , Ring به طرف : Zülpischer Platz شروع از

لطفا در صورت امکان دوچرخه های خود را همراه بیاورید.

در این راهپیمائی سعی بر آنست که از دوچرخه بصورت نمادین برای جلب افکار عمومی استفاده شود